Некоммерческое партнёрство
Саморегулируемая организация работодателей

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

г.Уфа 27 мая 2010 года

СОВЕТ

РЕШЕНИЕ № 6

О КОРПОРАТИВНЫХ ИНТЕРЕСАХ ИСПОЛНИТЕЛЕЙ РАБОТ,
ВХОДЯЩИХ В СОСТАВ НП СРОР «СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РБ

Заслушав информацию Г енерального директора ЗАО «Аэромаш»
Тыщенко В.Е. о необходимости продвижения членов НП СРОР «СС РБ» на
выполнение подрядных строительно-монтажных работ, поставку строительной
продукции Генподрядчиками, Субподрядчикам и Заказчиками - членами НП.,
Совет.

1. Поручить Дирекции НП СРОР «СС РБ» подготовить материалы для
издания информационного справочника (буклета) о членах НП с
указанием выполняемых видов работ, имеющейся собственной техники
(базы), вспомогательных производств, наименование выпускаемой
продукции, освоенных объемов СМР, численности предприятия.

РЕШИЛ:

Председатель Совета